Bu silahlar taburlar ancak Hudeyde'ye indiklerinde ellerine verildiği için, askerler kullanmasını bilmedikleri silahlarla savaşmak zorunda kalmış ve bu da Yemen'deki zayıatın önemli sebeplerinden biri olmuştur. Bkz. A. İzzet Paşa, a.g.e., s. 27.

⁴⁷ BOA, Y.PRK.ASK., 228/32.

⁴⁸ BOA, Y. PRK. ASK., 228/69.

⁴⁹ BOA, BEO, 193323; 193327.

⁵⁰ Sürmene Taburu'nun diğer iki bölüğü 21 Mayıs 1905 (8 Mayıs 1321) tarihinde Abdülkadir Vapuru'na binmiştir. Bkz: BOA, BEO, 193419.

⁵¹ BOA, Y. PRK. ASK. 237/22.

Bunlar yük taşımak için yapılmış olduklarından, insan nakline çok uygun değildi. Hele, uzun bir sefer veya askerî birliklerin nakline hiç müsait değildi. Yük vapuru olduklarından ambarlara bölünmüşlerdi.